
KILPAILIJAINFO  

Tervetuloa South West Motorsport ry:n järjestämään PH-peltiasennus ralliin! 

 
Kun saavutte Karjaalle, käykää ensin purkamassa traileriparkilla, Ruukintie 20, 10330 Pinjainen. 
Trailerparkki avataan lauantaina 13.5. klo 8. 

ILMOITTAUTUMINEN 
Ilmoittautuminen tapahtuu sähköisesti. Lähetä sähköpostitse kuuluttajalomake, huollon yhteystietolomake 
sekä kuva vakuutustodistuksesta/siirtoluvasta osoitteeseen ilmoittautuminenswm@gmail.com 
Kilpailumateriaalin jako tapahtuu kilpailutoimistolla, Rahtaajantie 2, 10300 Karjaa. 

KATSASTUS 
Katsastusasemalla (A-katsastus Karjaa), Tammisaarentie 55, 10320 Karjaa. 

Katsastus alkaa klo 13 ja kilpa-autot katsastetaan numerojärjestyksessä. Kilpailijat huolehtivat itse, että tulevat 
numerojärjestyksessä katsastukseen (tilaa odottajille rajoitetusti, joten saapukaa paikalle noin 10 min. ennen 
oma katsastusaikaa). 
 
Nro 1 klo 13.00 
Nro 2 klo 13.01 
Nro 60 klo 14.00 
Nro 120 klo 15.00 jne. 

 
HUOM! Katsastuksessa tarkistetaan erityisesti, että turvavarusteet ovat ehjät ja sopivat kuljettajille. 
Tulkaa katsastukseen ajovarusteet ja Hans niskatuki puettuna sekä vyöt kiinnitettynä! 
Myös ulkopuolisen päävirtakatkaisimen toimivuus tarkistetaan jokaisessa autossa! 
 

NUOTITUS 
Nuotitus perjantaina 12.5. klo 12-> sekä lauantaina ennen klo 13. 
Nuotituksen aikana tiet ovat auki yleiselle liikenteelle, joten noudattakaa liikennerajoituksia. 
Nopeudet sekä ajotapa seurataan (toimitsijat sekä poliisi) 
HUOM! Nuotitusmateriaalit jaetaan sähköpostitse perjantaina 12.5. noin klo 12 
Nuotista ajavien on lähetettävä sähköpostia, jossa lukee kilpailunumero sekä nimi osoitteeseen 
jea.helander@gmail.com viimeistään 11.5 klo 18. Materiaali lähetetään vastausviestinä. 
Ongelmatilanteessa soita Johnny Helander, puh. 0400 321 529. 
 
 
LÄHTÖ 
Lähtöön oikeutettujen lista sekä lähtöajat löytyvät ajaksi.fi sivustolla. Kilpailussa ei ole erillistä lähtöä, vaan 
kilpailun lähtö on EK1 lähdössä. 
 

HUOLTO 
Huoltaminen on sallittu EK2 ja EK 4 jälkeen keskitetyllä huoltoalueella (kilpailukeskus). 
Kokoomatauko enintään 60 min., minimi 20 min. molempien huoltojen yhteydessä. 
Lähtöajat EK 3 ja EK 5 löytyvät www.ajaksi.fi virallisella ilmoitustaululla sekä kilpailukeskuksen ilmoitustaululla. 
Huoltoalueella on noudatettava erityistä siisteyttä sekä varottava öljy- ja polttoainevuotoja. Huoltoautoissa on 
oltava kilpailijakohtainen sammutin sekä öljynimetysmatto käyttövalmiina, kilpa-auton alla vähintään sen 
pohjapinta-alan kokonainen nesteitä läpäisemätön suojapeite huoltotoimenpiteiden aikana. 
 
Jos teillä on normaalia suurempi huoltokalusto tai haluatte yhteishuoltoa, olkaa ystävällisesti yhteydessä 
(mieluiten tekstiviestitse) Jonas Lundèn, puh. 040 055 2098. 



Huom.! Ympäristöohjeiden mukaisesti nesteen imetysmatto on oltava kilpa-autossa mukana, ja käytettävä jos 
keskeyttäessä nestevuotoja esiintyy. 

KILPAILUKESKUKSEN ALUEELLA ON TANKKAUS SEKÄ MUIDEN YMPÄRISTÖLLE HAITALLISETN AINEIDEN 
KÄSITTELY KIELLETTY!  (katso kohta tankkaus) 

Myös tulitöiden tekeminen on huoltoalueilla kielletty.  

TANKKAUS 
Tankkausmahdollisuus EK2, EK3, ja EK4 jälkeen huoltoasemilla. 

 
TULOKSET 
Kilpailun tulokset ovat katsottavissa Internetistä osoitteesta www.ajaksi.fi  

 
YLEISTÄ KILPAILUSTA 
Olemme suunnitelleet tiekirjan ja kilpailun kulkua siten, että lähdette kilpailukeskukselta katsastukseen, ja 
sieltä Karjaan Shellille lounaalle (saatte 2 kpl lounaslippua katsastuksen yhteydessä). ”Mahat täynnä sitten 
suoraan ensimmäiselle EK:lle!”  
Seuratkaa Ajaksin sivuilla lähtöaikaanne! 
Ajaksin sivuilla löytyvät lähtöajat EK:1, EK:3 ja EK:5 lähtöajat. KiIpailussa ei ole at asemia. Lähtöajat löytyvät 
myös ilmoitustaululla kilpailukseskuksessa. 
 
 -Merkintälinja on niukka!  

 -Pysähdy aina Stop merkille! 

 -Nuortenluokan kuskivaihdot ns. sulkupuomin ja EK lähdön välissä sekä maalissa heti Stop merkin jälkeen. 

 - Ympäristöohjeiden mukaisesti nesteen imetysmatto oltava kilpa-autossa mukana, ja käytettävä 
   jos keskeyttäessä esiintyy nestevuotoja 
 

RALLITUTKINNON PIKAKURSSI "HAMU" 
- Jos auto jää pätkälle - huolehdi tarvittaessa kunnon varoituksesta! 

- Jos tarvitset apua, soita kyseisen EK:n päällikölle, ja hätätilanteessa kilpailun hätänumeroon! Muista 
keskeytysilmoitus. Kaikki tärkeät puhelinnumerot löytyvät tiekirjasta. 

-Mieti missä tilanteessa kannattaa käyttää OK/SOS-kylttiä. 

-Muistakaa pitää hauskaa! 

KESKEYTTÄMINEN 
-Ilmoita keskeytyksestä mahdollisimman nopeasti tiekirjassa mainittuun KESKEYTYSNUMEROON 

-Ilmoitus SMS:llä (tai soittamalla) 

 
TULOKSET 
Kilpailun tulokset ovat katsottavissa Internetistä osoitteessa www.ajaksi.fi 

KILPAILUN AIKATAULU 
12.5.  
Klo 12              Materiaalin jako nuottiluokille, nuotitus alkaa 
 
13.5. 
Klo 8->              Kilpailutoimisto auki 



Klo 13->              Katsastus alkaa 
Klo 14.20                                                     Kilpailija nro.1 lähtö EK 1 
Noin klo 15.20                                            Huolto 1 
Noin klo 17.45                                            Huolto 2 
Noin klo 19.30                                            Maali 
 

VIRALLINEN ILMOITUSTAULU 
Kilpailun virallinen ilmoitustaulu sijaitsee kilpailutoimistossa sekä ajaksi.fi sivulla. 
 

Mukavaa kilpailupäivää! 
Toivottaa South West Motorsport ry:n järjestelytoimikunta 

 
KILPAILUTOIMISTO 
Osoite: Rahtaajantie 2, 10320 Karjaa 
Puhelin: 044 998 1534  
Sähköposti: southwestmotorsport@gmail.com 
 
 

YHTEYSTIEDOT 
Kilpailunjohtaja  Jonny Söderström  040 826 0967  
Reittijohtaja     Jonas Lundèn  040 055 2098 
Turvapäällikkö                                Christian Enberg                            041 317 9544 
Kilpailun sihteeri: Nina Grönholm  044 998 1534 
Katsastuspäällikkö: Henrik Björkqvist 045 106 4745 
Varikkopäällikkö                            Mika Gabrielsson                           050 572 9560 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 


